BR-473 (plSanta 
Isabel) 

Entr. BR-153 (plcaçapava 
do Sul) 

Porto Novo 

Santana da Boa Vista 

A Ecosul venceu a licitação ofertando um trecho de 12,5 km 

(doze quilômetros e quinhentos metros), ficando então responsável por um 

trecho total de 551,5 (quinhentos e cinqüenta e um quilômetros e quinhentos 

metros), conforme quadro abaixo: 

ORDEM 

I 

As ações previstas para a Concessionária foram: 

RODOVIA 

BR-I 16 

RODOVIA 

BR-116 

BR-116 

BR-293 

BR-392 

BR-392 

. Aspectos Físicos das Rodovias 

- Pavimentação (Pistas, Acostamentos e 3as Faixas)